监督单位：重庆市第五中级人民法院，网址：https://susong.taobao.com/）进行公开拍卖。

（三）拍卖时间

2025年2月28日17:00至2025年3月1日17:00（延时的除外）

（四）拍卖标的的定价依据

本次拍卖标的物评估价值由评估机构北京天健兴业资产评估有限公司以2024年4月30日为基准

日对标的股票进行评估并作出的《对金科股份持有金科服务股票资产评估情况专项说明》（以下简称

“《资产评估说明》” ），参照《资产评估说明》，计价货币为人民币，标的物评估价的百分之七十确定本

次拍卖的起拍价为1,100,939,697.38元（大写：人民币壹拾壹亿零玖拾叁万玖仟陆佰玖拾柒元叁角捌

分），即每股10.21元（保留至小数点后两位，大写：人民币壹拾元贰角壹分）。

三、对公司的影响及风险提示

1、本次拍卖标的涉及的资产净额、成交金额（按照起拍价测算）均超过了公司最近一期经审计资

产净额的10%，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，应当进行信息披露。

2、如果本次股票拍卖完成过户，公司持有金科服务的股权比例将会降低，公司将根据拍卖结果进

行账务处理。 本次拍卖工作不会对金科股份的正常生产经营产生不利影响，不会对金科股份司法重整

工作产生不利影响，未损害其他债权人利益。